nou l;ier burd) bab ©auctgallifdc 9il)eintbal über bic 3otlbuidc. 

43) 1542. UJiärj 1. 8;afob £nf3 uub 3 anbere @imooI)uer beb ©orfb Uto- 
laberb1 nehmen non bem fffrümonftratenfer Ätofter ©. Üucii bei (ft)ur bcu Ü'to|lcr= 

bof ju Utotabcrb in ©rbpadft um 12 ©ebeffet gutcb ©erftenfornb, jäbrtid) auf 
Uttartini ober 8 ©age barnad) foftenfrei iu bab Ätofter ju liefern, 'Wirb ber 3'ub 

eiueb 3al)reb nid)t auf bcu ©evmiu bejatt, fo fällt ber §of au bab Ä'lofter jitritd. 
©ollen bic 2et)enbaucrn il>r fRcd)t neräufjeru, fo folleu fie cb um ein ©fititb bil¬ 
liger juerft bem Ädofter anbieten, gibt cb iu tötouatbfrifl barauf feine Ttutioort, fo 
föitnen fie ibr 3ted)t an ©ritte ocrüufjern. £abcn bie 2et)enbaucrn feine gntd)t 

jmn 3iufe, fo fönuen fie für febcu ©d)effel 14 ©d)i(l. ©feit. ßljurcr HRiinje geben. 
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?(ud) fönuett fie ben ganzen Äonqinö um bicfeit ^3rei$ in (Mb ueimanbeln. ®ev 
£>of befielt in 4*/2 9;udjait Slcfcr in bev öabvcit mit ©abeit unb ©tabet, fobann 

7 9JM l’tcfev gelegen ju SJtobuut, 1 Sudjavt Slcfer ju gefcim, '/2 Sud), ju großen 
Ruinen. 3u ©arg« im SBevg 9 3D7annmab äBiefcit, 4 ÜKannmab uff ftiieS, 1 
©tiirf uff ©albain. SBeficgclt üou 9tifdj 9Jicitg, fictnbammauu beS (Midjts ju 
©. ißetev in ©djaitnftf. 

Ovig. im 2trd). b. SDomfap. in (5t)uv. 1 iDtalabeib im §od)gei'td)t ©djanfif. 

Danton 2BaIliA 

1) (Sunna bou 97atev$ uevfauft ein (Mmbftücf ju ’öecfe. 6. 9hm. 1312. 

Notum sit omnibus Christi fidelibus, quod nos Hemma re- 
licta Werini mistralis de Narr cs, Johannes, Margareta et Ma- 

thelda liberi mei, vendidimus et finavimus perpetue pro neces- 
sitate debitoruni nostrorum persolvendorum pro duodecim libris 

mauriciensium ad opus creditorum nostrorum persolutis Johanni 

tilio condam Werini dicti Yyngilo et heredibus suis, aut cui 

dare, vendere vel alienare voluerit, unum frustum terre, situm 

iuxta Becke \ cui dicitur Kelkback, supra terram dicti emptoris 
et subtus terram, cui dicitur Yivans hofstat, et iuxta terram, 

cui dicitur Habrerra, cum viis, aquis, et omni jure et appen- 

diciis suis universis, hoc addito, quod dietüs emptor et heredes 

sui debent habere viam et aquam ad ducendum per terram 

predictam, cui dicitur Yuwans liofstat. Quam vendicionem nos 
et heredes nostri et hereditas nostra tenemur sibi et heredibus 

suis, aut cui dare, vendere vel alienare voluerit, pro duobus 

denariis servicii solvendis annuatim ecclesie de Narres, nomine 

elemosine, omni alia exactione remota, contra omnes garentire. 
Irnle rogavimus cartam tieri et testes apponi, qui sic vocantur: 

Johannes de Morgia2, Petrus dictus Keckere et Petrus de Lacx 

clericus, qui iuratus super hoc hanc cartam levavit vice capi- 

tuli Sedunensis cancellariam tenentis, vice cuius ego Martinus 

de Gamoson3, clericus iuratus, super hoc eam scripsi. cui si 

quis contraire presumpserit, maledictionem dei incurrat et Lx 

libras cum obulo aureo regle potestati persolvat. Actum apud 

Narres YI idus Novembris anno dom. M°. ccc°. duodecimo, 

Henrico imperante, Aymone episcopante. Quam cartam post- 

modum ego Franciscus filius levatoris liuius carte, iuratus su¬ 

per hoc, eam de verbo ad verbum fideliter transscripsi in0 

idus Aprilis anno d. M°. ccc. xl sexto, imperio vacante, Gy- 

schardo episcopante. 
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Ovig* im ©orarlberger Saitbeds-äJiufeum 31t Svegcnj, of>nc Siegel. 

1 Der ©ad) ft'cldjbad), toal)rfd)einlidj in bei i)üibe bon dtatevo. - ©tcrgned 

im Stuten (äutremont. 3 ©ambfeit jU)i[d>ett ©lieg unb ©idp. lieber bie anbeiu 

Orte fiel) folgenbe llrfuube. 

2) ©eter @ufrer befennt, baff er iät)iüd) 5 S. 9J?ori^ei ©fenit. bei Äirdjc jit 

Diatcrd entrichten füll. 1. ©lai 1336. 

Notum sit Omnibus Christi fidelibus, quod ego Johannes 

filius condam Petri dicti Gufrere de Gömun1 confiteor me de- 

bere ecclesie de Narres 2 quinque denarios Mauricienses3 annu- 

atim nomine clemosine, videlicet unum denarium de uno frusto 

terre, cui dicitur mettemnos, sito supra terram et donium Jo¬ 

hannis zem Stephe, et reliquos quatuor denarios de duobus ca- 

salibus, sitis apud Goumun, ubi dicitur zen kosteten, que con¬ 

dam fuerunt dicti Dyetrick, subtus viam publicam et supra 

terram Henrici Hänfgartere et iuxta terram Umberti Steyners; 

quos quidem quinque denarios predictos prefatus Dyetrick do- 

naverat, et ego et heredes mei tenemur, et promitto ipsos an- 

nuatim in futurum reddere et solvere prefate ecclesie de bonis 

supra dictis. Inde rogavi cartam fieri et testes apponi, qui sic 

vocantur: Johannes Blättere clericus, Willclmus in den Vol- 

uckern, dominus Penet de Ilecdorne, Mychahel fron Agtun4 

et Johannes matricularius de Narres clericus, qui iuratus super 

hoc hanc cartam levavit vice capituli Sedunensis 5 cancellariam 

tenentis, vice cuius ego Franciscus, filius condam Petri de 

Lacx6, iuratus super hoc eam scripsi. Cui si quis contraire 

presuinpserit, maledictionem dei incurrat et Lx libras cum obulo 

aureo regle potestati persolvat. Actum in domo prcdicti Wil- 

lermi in den Voluckern, kal. Maij anno dom. M°. ccc°. xxx°.